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Przesyłamy Państwu nasz najnowszy biuletyn informacyjny Softlab HR by Asseco 

– Softlab HR Puls. Opisujemy w nim ostatnie, najbardziej istotne zmiany w 

przepisach, które mają wpływ na pracę z użytkowaną przez Państwa aplikacją 

Softlab HR by Asseco. Zachęcamy do lektury poniższych materiałów. 

Zespół Softlab HR by Asseco 
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12 listopada wolny od pracy – zmiany w aplikacji 

Zostały przygotowane zmiany w aplikacji związane z ustanowieniem w dniu 12 listopada 2018 roku 

święta. 

Do słownika Święta w aplikacji Softlab HR by Asseco zostało dodane Święto Narodowe z okazji Setnej 

Rocznicy Odzyskania Niepodległości Rzeczypospolitej Polskiej (czyli Święto Niepodległości dodatkowy 

dzień wolny) w dniu 12 listopada 2018 roku. 

Ustanowienie tego święta spowodowało konieczność przeliczenia współczynnika urlopowego 
obowiązującego w roku 2018. 

Wartość współczynnika urlopowego w 2018 r., służącego do obliczania ekwiwalentu pieniężnego za 1 
dzień urlopu wypoczynkowego dla pracowników zatrudnionych w pełnym miesięcznym wymiarze 
czasu pracy, po odliczeniu niedziel, świąt i dni wolnych od pracy wynikających z rozkładu czasu pracy 
w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy, wynosiła do 7  listopada 2018 roku  20,92. 

Po uwzględnieniu w obliczeniach 12 listopada 2018 r. jako dodatkowego dnia świątecznego,  wartość 
współczynnika urlopowego od 8 listopada 2018 roku wynosi 20,83. 

Zgodnie z powyższym w aplikacji została zmieniona wartość współczynnika urlopowego.  

Podstawa prawna: Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 8 stycznia 1997 r. w sprawie 

szczegółowych zasad udzielania urlopu wypoczynkowego, ustalania i wypłacania wynagrodzenia za 

czas urlopu oraz ekwiwalentu pieniężnego za urlop (Dz. U. nr 2, poz. 14 ze zm.). 

Ustawa z dnia 7 listopada 2018 r. o ustanowieniu Święta Narodowego z okazji Setnej Rocznicy 

Odzyskania Niepodległości Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2018, poz. 2117) 


